PSALMUS XCIX. DOMINUS REGNAVIT, IRASCUNTUR POPULI etc.

P_4_10 v.1 Jam regnum Dominus, spirituum piis
 2 qui dat jura choris, suscipit, impiis
 3 horror terrificet pectora gentibus,
 4 tellurem quatiat tremor.
 5 Nec tantum Solymae vim Dominus sui
 6 fecit conspicuam numinis, et suae
 7 majestatis opes cernere finibus
 8 terrarum dedit ultimis.
 9 Ergo te meritis tollat honoribus,
 10 augustum celebret gens hominum tuum
 11 nomen, qui salubri temperie modum
 12 sceptris constituas tuis.
 13 Selectae soboli qui populi tui
 14 jus nullis dederis mobile saeculis,
 15 frenas justitiae qui moderamine
 16 aequali genus Isaci.
 17 Sublimen Dominum laudibus et Deum
 18 solus qui liquido regnat in aethere
 19 ferte, et scamna pedum (sanctus enim Deus
 20 est noster) veneramini.
 21 Huic Moses et Aron et Samuel bonus
 22 docti legitimis tingere victimis
 23 aras, consilium cum peterent, data
 24 saepe oracla petentibus.
 25 De pila tereti nubis eis dabat
 26 responsa ambiguus sollicito metu,
 27 legum quod monitus pactaque foedera
 28 servassent stabili fide.
 29 Aurem supplicibus tu facilem dabas,
 30 o rerum genitor maxime et optime,

31 indulgensque bonis, et scelerum simul
 32 vindex, durus in impios.
 33 Sublimem Dominum tollite laudibus,
 34 solus qui liquido regnat in aethere, et
 35 montem quo colitur (sanctus enim Deus
 36 est noster) veneramini.

PSALMUS C. JUBILATE DEO OMNIS TERRA, SERVITE DOMINO etc.

P_4_11 v.1 Orbis omnes incolae
 2 a sole Eoo ad Hesperum
 3 jubilate, et optimo
 4 rerum parenti plaudite
 5 mente laeta, et ritibus
 6 servite puris numini.
 7 Gestientes gaudio
 8 adite sancta limina,
 9 ille noster est Deus,
 10 noster parens et conditor.
 11 Non enim nos finximus
 12 ipsi, sed illius sumus,
 13 qui levi de pulvere
 14 alit creatos et regit.
 15 Ad fores ergo illius
 16 adite laeti, gratias
 17 agite, festis laudibus
 18 benignitatem pangite.
 19 Praedicate ceteris
 20 nomen beatum gentibus.
 21 Nam benignitas Dei,
 22 et in suos clementia,
 23 clausa nullo est termino,
 24 et firma stat pactis fides
 25 posterorum posteris
 26 in sempiterna saecula.

PSALMUS CI. MISERICORDIAM ET JUDICIUM etc.

P_4_12 v.1 Te salus rerum cano, qui precanti
 2 lenis irarum es, facilisque flecti,
 3 impiorum idem tetricus rebelles
 4 frangere fastus.
 5 Huc meae vires vigilant, labores
 6 huc ferent omnes, opis in tuae spem
 7 semper ut castis domus institutis
 8 culta nitescat.
 9 Si salutarem mihi tu serenus
 10 porrigis dextram, tibi corde puro
 11 serviam : fraudum scelerisque pura
 12 serviet aula.
 13 Nec mihi exemplum statuam sequendum,
 14 litibus si quis miseros iniquis
 15 vexit, aut causam tenuis clientis
 16 prodidit hosti.